

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและฝาดัดตะแกรงเหล็ก ขอยพูนสุข หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองขอนเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. 1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	658.000	807.77	531,512.66	1.3642	1,101.95	725,089.57
2	1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	บ่อ	73.000	3,236.87	236,291.51	1.3642	4,415.73	322,348.87
3	1.1.2 งานบ่อพัก ค.ส.ล.สำหรับท่อ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	บ่อ	73.000	1,959.78	143,063.94	1.3642	2,673.53	195,167.82
	1.1.3 งานฝาดตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก							
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,655.00
รวมราคากลาง								1,247,261.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักและฝาดัดตะแกรงเหล็ก สอยพูนสุข หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองขอนเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

รัชพล เสือสอาด  
( รัชพล เสือสอาด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มลเทียน เชิงชั้น  
( มลเทียน เชิงชั้น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ สุกสี  
( วรวิทย์ สุกสี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง